
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
006-2016-
00372-00

Juzgado 6
Administrativo

JOSÉ RODRIGO
ESPINOSA TORRES COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023
AUTO
ORDENA
TRASLADO

LAMTraslado excepciones .
Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

2
66001-33-33-
006-2017-
00122-00

Juzgado 6
Administrativo

DIANA PAOLA GARCIA
PEÑA

ESE HOSPITAL SAN
JORGE PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 15/08/2023 Auto de

sustanciación

LAMRequiere Universidad
Nacional pronunciamiento
sobre dictamen . Documento
firmado electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Aug 15 2023
10:45AM...

3
66001-33-33-
006-2019-
00431-00

Juzgado 6
Administrativo MEGABUS S.A. ELMER DE JESUS

TAPASCO GONZALEZ CONTRACTUAL 15/08/2023
Auto
resuelve
desistimiento

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 006 Oral
ESTADO DE FECHA: 16/08/2023
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4
66001-33-33-
006-2021-
00254-00

Juzgado 6
Administrativo

PERSONERIA
MUNICIPAL DE
DOSQUEBRADAS
RISARALDA

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS ,
CARDER,
DEPARTAMENTO DE
RISARALDA -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA

POPULAR 15/08/2023
Auto señala
nueva fecha
y hora para
audiencia

LAMFija fecha audiencia de
pruebas para el 21 de
septiembre de 2023 a las
9:00 a.m. . Documento
firmado electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Aug 15 2023
10:45AM...

5
66001-33-33-
006-2022-
00009-00

Juzgado 6
Administrativo

CARLOS ARTURO
LOPEZ BETANCURT

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
MUNICIPIO DE PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023
Auto
resuelve
excepciones
previas

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

6
66001-33-33-
006-2022-
00053-00

Juzgado 6
Administrativo

WILMAR FERNANDO
ALZATE CORREA

DEPARTAMENTO DE
RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023
Auto
resuelve
excepciones
previas

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

7
66001-33-33-
006-2023-
00123-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

LUZ STELLA GALVEZ
DEFENSORIA DEL
PUEBLO REGIONAL
RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023 Auto de
sustanciación

LAMrequerimiento previo .
Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...
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8
66001-33-33-
006-2023-
00168-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

WILLIAM EDUARDO
OSPINA ALVAREZ

LA NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO N
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023 Auto admite
demanda

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

9
66001-33-33-
006-2023-
00254-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ANDREA DEL CARMEN
CARDENAS
SALDARRIAGA

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023 Auto declara
impedimento

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...

10
66001-33-33-
752-2015-
00449-00

Juzgado 6
Administrativo

SANTIAGO CORREA
CARDONA - MIRIAM
CORREA CARDONA

MINISTERIO DE
DEFENSA EJERCITO
NACIONAL, JUNTA
REGIONAL
CALIFICACIÓN DE
INVALIDEZ DE
RISARALDA

REPARACION
DIRECTA 15/08/2023

Auto
obedézcase
y cúmplase

LAM . Documento firmado
electrónicamente por:Sandra
Mercedes Herrera González
fecha firma:Aug 15 2023
10:45AM...
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